Société en commandite Gaz Métro
Cause tarifaire 2017, R-3970-2016
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Original : 2016.05.20

ne

a b~ WN

(o2}

Détail des impots fonciers et autres
Pour la période de 12 mois se terminant le 30 septembre 2017

(000 $)

Description
1)
Taxe sur le réseau
Taxes fonciéres
Montréal
Autres municipalités

Réseau de transmission

Redevances a la Régie du batiment
Redevances a la Régie de I'énergie

Quote-part MRNF

TOTAL

Total

(2)

14 707
1158
598
3283

2591
3522

8 844

34 703

Gaz Métro - 8, Document 16
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